
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ГЛАВА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /9 ЮСЮЯ~ 2025 года № 
р.п. Лебяжье

О разработке проекта актуализированной Схемы теплоснабжения Лебяжьевского 
муниципального округа на период 2022-2032 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 
2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 
утверждения», на основании статьи 36 Устава Лебяжьевского муниципального округа 
Курганской области, Глава Лебяжьевского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу строительства, ЖКХ и дорожной деятельности в срок до 26 июня 2025 года 
разработать проект актуализированной Схемы теплоснабжения Лебяжьевского 
муниципального округа на период 2022-2032 годы.

2. Отделу информационных технологий 23 июня 2025 года разместить на 
официальном сайте Администрации Лебяжьевского муниципального округа уведомление 
о начале разработки проекта актуализированной Схемы теплоснабжения Лебяжьевского 
муниципального округа на период 2022-2032 годы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
Главы Лебяжьевского муници 
Курганской области А.А. Михайлов

Исп. Волосатова С. В. 
8-963-437-70-08


